
TTP 547A Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 1.10.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: Liberec (km 160,359)
Konec trati: Frýdlant v Č.st.hr. (km 200,107)

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Liberec Zajišťování vozidel
Na kolejích nákladního nádraží (koleje č. 4 – 18) musí být
skupina odstavených vozidel zajištěna proti ujetí 2
zarážkami směrem k St 4.

Stráž nad Nisou z Krátká hrana nástupiště
Délka nástupiště je pouze 90 m, tj. méně než normativní
délka vlaků osobní dopravy.

Krásná Studánka z Krátká hrana nástupiště
Délka nástupiště je pouze 90 m, tj. méně než normativní
délka vlaků osobní dopravy.

Mníšek u Liberce Oznámení, že vlak dojel celý
Doprovod osobních vlaků jedoucích ze směru od Liberce
ohlásí výpravčímu, že vlak dojel celý.

Raspenava Změna jízdy vlaku na posun
Vlaková cesta vlaků 6301, 6303, 6305, 6307, 6309, 6311,
6313, 6315, 6317, 6319, 6321, 6323, 6325, 6359, 6361,
6363, 6369, 6375 a 6377 končí u cestového návěstidla
Sc3a nebo Sc1a. Dále je jízda tohoto vlaku organizována
jako posun bez posunové čety, kdy posunová cesta začíná
u cestového návěstidla Sc3a nebo Sc1a a končí před
stojícími vozidly, nebude-li místo zastavení označeno
jinak. Návěst Posun dovolen na cestovém návěstidle Sc3a
nebo Sc1a je zároveň svolením k posunu za toto
návěstidlo. Toto opatření neplatí v případě, že na
cestovém návěstidle Sc3a nebo Sc1a svítí návěst
dovolující jízdu.

Raspenava Místo zastavení
Na 1. a 3. staniční koleji zastavují vlaky jedoucí ze směru
Mníšek u Liberce ve vzdálenosti kratší než 10 m před
návěstidly Lc1 a Lc3.

Frýdlant v Čechách Místo zastavení
Na 4. staniční koleji zastavují vlaky jedoucí ze směru
Raspenava ve vzdálenosti kratší než 10 m před
návěstidlem Lc4.
Na 2. staniční koleji zastavují vlaky jedoucí ze směru
Višňová ve vzdálenosti kratší než 10 m před návěstidlem
Lc2.

Višňová Krátká hrana nástupiště
Délka nástupiště je pouze 61 m, tj. méně než normativní
délka vlaků osobní dopravy.


